N
CZECH REPUBLIC @

UCI INDOOR CYCLING
WORLD CHAMPIONSHIPS

Mistrovstvi svéta poiddad z povéreni UCI a Ceského svazu cyklistiky TJ Favorit Brno
pod zdstitou primdtora statutdrniho mésta Brna a za finanéniho prispéni statutarniho mésta Brna




PROGRAM

PATEK

9.00
10.00
10.30
11.30
12.00
14.00
15.00
15.30
16.30
17.20
18.30
19.00
19.50
20.30
21.05
21.20

SOBOTA

21. LISTOPADU

KOLOVA SKUPINA B
KRASOJiZDA - DVOIJICE - MIX
KOLOVA SKUPINA B
KRASOJiZDA - DVOJICE MIX
KOLOVA SKUPINA B

KOLOVA SKUPINA B
KRASOJiZDA - DVOIJICE - MIX
KOLOVA SKUPINA B
KRASOJiZDA - DVOIJICE - MIX
KOLOVA SKUPINA B
SLAVNOSTNi ZAHAJENI
KRASOJizZDA - CTVERICE ZENY
KOLOVA SKUPINA A
KRASOJiZDA - DVOJICE - MIX -FINALE
VYHLASENI - bvouICE -MiIX
KOLOVA SKUPINA A

22. LISTOPADU

BRNO
CZECH REPUBLIC
2014

8.00
8.40
9.10
9.50
10.30
11.10
1140
12.20
14.00
14.40
15.00
15.20
15.50
16.10
16.40
17.00
17.30
17.50
18.20
19.00
19.40
20.00
20.45
21.05
21.40
21.55

NEDELE

KOLOVA SKUPINA B

KRASOJIZDA - ZENY

KOLOVA SKUPINA B/A
KRASOJIiZDA - ZENY

KOLOVA SKUPINA B/A
KRASOJiZDA - MUZI

KOLOVA SKUPINA B/A
KRASOJiZDA - MUZI

KRASOJiZDA - ZENY

KOLOVA SKUPINA B

VYHLASENI - KOLOVA SKUPINA B
KRASOJIZDA - ZENY

KOLOVA SKUPINA A

KRASOJiZDA - ZENY

KOLOVA SKUPINA A

KRASOJIZDA - ZENY

KOLOVA SKUPINA A

KRASOJiZDA - CTVERICE ZEN -FINALE

VYHLASENI - ¢TVERICE ZENY
KRASOJiZDA -DVOIJICE ZENY
KOLOVA SKUPINA A

KRASOJiZDA -DVOIJICE ZENY
KOLOVA SKUPINA A

KRASOJiZDA - ZENY -FINALE

VYHLASENI - KRASOJiZDA - ZENY
KOLOVA SKUPINA

23. LISTOPADU

8.30

9.00

10.00
10.30
11.10
1140
13.00
13.20
14.20
14.40
15.15
15.45
16.20
16.35
17.05

20.00

KRASOJiZDA - MUZI

KOLOVA SKUPINA A

KRASOJiZDA - MUZI

KOLOVA SKUPINA A- CTVRTFINALE
KRASOJIiZDA - MUZI

KOLOVA BARAZ

KOLOVA 1. SEMIFINALE

KRASOJiZDA - MUZI

KOLOVA 2. SEMIFINALE

KRASOJiZDA -DVOJICE ZENY- FINALE
VYHLASENI - DvOJICE ZENY
KRASOJiZDA - MUZI

VYHLASENI - muzi

KOLOVA - FINALE

VYHLASENI - KOLOVA SKUPINA A
SLAVNOSTNi ZAKONCENi

ZAVERECNY BANKET -KONGRESOVY SAL HOTELU VORONEZ



i SLAVNOSTNIHO ZAHAIENT MISTROVSTVI SVETA V SALOVE CYKLISTICE SE 2UCASTNILI SPORTOVC! 2E 17 STATU

& RomAN ONDERKA, @mm MESTA BRNA
' Aarvin STETINA - PRESIDENT SALOVE koMISE UCH A PresiDent €SC
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BRNO
CZECH REPUBLIC
2014

!

& uuvmnoon
CHAMPION.

PRVNIi SADY MEDAILI S| ROZDELILI
KRASOJEZDCI

pvolJice MIX-OPEN:

4. ANDRE BUGNER/
BENEDIKT BUGNER - NEMECKO

5. Adriana MATHIS/
FABIAN ALLGAUER - RAKOUSKO

6. MELISSA BREITENBACH/

MicHAEL RAUCH - NEMECKO







KRASOJizDA

2014 Udl INDOOR CYCLING

WORLD CHAMP

CTVERICE ZENY:

1. 3VYCARSKO

CELINE BURLET,
JENNIFER SCHMID,
MELANIE SCHMID,
FLAVIA ZUBER

2. NEMECKO

ANJA FAHRION,
NELLY LUDWIG,
SANDRA MOBUS'
JANINA RAISCH

3. RAKOUSKO

MARION MULLER,
ANNA PIRCHER,
ALICE STAMPACH,
JuLiA WETZEL
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KRASOJizDA - ZENY:

1. CorINA BIETHAN
NEMECKO

2. ADRIANA MATHIS
RAKOUSKO







8 2014 UCI INDOOR CYCLING




KRASOJizDA -DVOIJICE ZENY:

1. KATRIN SCHULTHEIS, SANDRA SPRINKMEIER
NEMECKO

2. JASMIN SOIKA, KATHARINA WURSTER
NEMECKO

3. ANJA WEBER, BETTINA WEBER
SVYCARskO




SMUTNE SE V BRNE LOUCIL SE SVOU AKTIVNi ZAVODNi
KARIEROU MISTR SVETA Z ROKU 2004

ARNOST POKORNY. JizDA MU NA MISTROVSTVI SVETA
NEVYSLA DLE PREDSTAV, ALE OD PUBLIKA SKLIDIL
ZASLOUZENE OVACE.

14
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CZECH REPUBLIC
2014

UCI INDOOR CYCLING
WORLD CHAMPIONSHIPS

KRASOJizDA -MUZI:

1. MicHAEL NIEDERMEIER
NEMECKO

2. SiImoN PULS
NEMECKO

3. CHIN TO WONG
HoNG KONG-CHINA

17
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s

Santin/

2uci) sy T
2. ROMAN SCHNEIDER A DomINIK PLANZER 1. PATRICK SCHNETZER A MARKUS BROLL 3. PAVEL SMID A PETR SKOTAK
SVYCARSKO RAKOUSKO CESKA REPUBLIKA
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SLAVNOSTNi ROZLOUCENI V HOTELU VORONEZ

20142

8 MISTROVSTVI SVETA V SALOVE CYKLISTICE

UCI INDOOR CYCLING WORD CHAMPIONSHIPS
UCI HALLENRADSPORT WELTMEISTERSCHAFT

N 21.-2311.2014 BRNO / CZECH REPUBLIC

HALA VODOVA / BRUNN ww reyclingwm2014.com




PRUETI DELEGATU UCI A UCASTNIKU MISTROVSTVI SVETA NA BRNENSKE
RADNICI PRIMATOREM MESTA BRNA BC. ROMANEM ONDERKOU, MBA
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GENERALNI PARTNERI

T ==

BRNO

DOPRAVNI STAVBY BRNO, s.ro.

___________ :L:VN[PARTNERI el

# SIMOS, 0. STONEPANEL® CEskomoRavscy
HEDELBERGCEMENT

TBG BETONMIX a.s.

%
N T Ao ssee

TECHNISERVIT

PARTNERI .
B Fe=F cooptel BN | ’-
g oh =il birvs 9 8 %
" u-uuvv‘
S -
cafe+co : D o K A H -"5 '-.U - :ig)'w FOR' _’// M)
DELIKOMAT www. hkubrno. - VINSELEKT MICHLOVSKY

SSUN v " pas 7 OREM s
INVENT e e WEILEZXGZ ~wovers =i

www.saninve ‘entre 3rno

Cesky rozhlas

MEDIALNIi PARTNERI
— el M BRNENSKY
== Brno Country s vle
S/ Gt

S\ID & CO°

REXLAMNI SPOLECNOST

marketingovy a produdni partner
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Brnénské MS salovc sklidilo pozitivni ohlasy z UCI

Uznani za precizné uspofadané mistrovstvi svéta vyslovili pofadatellim z Favoritu Brno funkcionafi mezinarodni cyklistické federace UCI. Hned v pondéli prisel
organizatorim osobné podékovat za bezchybné zvladnuti akce technicky delegat Kurt-Jirgen Daum a podobné se vyjadiovali nejen funkcionari UCI, ale také
zavodnici, trenéfi i divaci.

"Byl to super Sampionat. Jedno z nejlepsich mistrovstvi svéta v poslednich letech,” tvrdil nejen Daum, ale také koordinatorka salové komise UCI Anne-
Laure Favre. Vydareny Sampionat vyvrcholil v nedéli vecer skvélym zavéreénym banketem.

"Jsem rdd, Ze se nam cela akce, na kterou jsme se pfipravovali vice nez rok, takto vydafrila. | kdyz to nebylo zejména v ivodnich dnech pred
Sampiondtem snadné, nebot’ jsme museli fesit hodné problému. Cely tym organizatort i dobrovolniku z fad student Masarykovy univerzity i dalSich
pomocniku skvéle pracoval. TakZe vSem patfi velky dik za to, Ze se nam Sampionat podafrilo dokonale zvliadnout," dodal pfedseda poradajiciho Favoritu
Brno Pavel Havranek.

Posledni slova chvaly si vychutnal v Gtery Jifi MikSik, ktery vezl €asné rano funkcionare UCI na leti§té do Vidné. "Pékné se to v auté poslouchalo. Cesta
ubihala pri slovech chvaly hodné rychle, za chvili jsme byli na letisti,"usmal se spokojeny Miksik.

Publikovano: 25.11.2014

DEKUJEME VSEM REKLAMNIM PARTNERUM, URADUM | INSTITUCIM, PRiZNIVCOM CYKLISTIKY A VSEM DOBROVOLNIKUOM ZA JEJICH
PODPORU A OBETAVOU POMOC, DiKY KTERE SE NAM PODARILO SAMPIONAT ZVLADNOUT SE CTi.




DVACETINASOBN{ MISTRI SVETA V KOLOVE BRATRI JAN A JINDRICH POSPISILOVI, JEJICH VYKON JEN TAK NEKDO NEVYROVNA.

DIVACI JE ODMENILI DLOUHOTRVAIJICiM POTLESKEM VE STOJE.

KOMFOR T/ ¥£

Y —

Pouzité materialy: foto: Jan BRYCHTA a Vlastimil HOMOLA (www.cyklonovinky.cz), archiv TJ, www.mssalovacyklistika2014.cz
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PRILBA MORAVY

7 7’5

VELODROM BRNO 19. ZARI 2014




POZVANKA PROGRAM

TJ Favorit Brno si Vs dovoluje pozvat patek 19. zdri Prilba Moravy 2014

na posezeni vsech prdtel cyklistiky 16:00 F6ci 30 kol
u prilezitosti mezindrodniho bodovaciho 16:30 kadeti 40 kol
zdvodu PFilba Moravy 2014 v pdtek 19. zdri 17-:00 juniofi 60 kol
v 18 hodin. 18:00  muzi, U23 125 kol

Tradicni burcadk a dalsi obcerstveni' v aredlu
zajisténo.

_p za TJ Favorit Brno

Pavel Havrdnek, predseda TJ
BRNO

'
SPORTOVNI AKCE SE KONA ZA PODPORY STATUTARNIHO MESTA BRNA N ‘ \\ B8
flihomoravsky kraj B | R | N I o I s \F‘ W

A POD ZASTITOU PRIMATORA MESTA BRNA PANA BC. ROMANA ONDERKY, MBA Y

PRILBA
MORAVY i
PATEK 19. ZARI
2 ZACATEK PROGRAMU OD 16:00 "
a 1 4 HLAVNI ZAVOD 0D 18:00

VELODROM BRNO

p, di @ = e oor— Wl soec g b
B D TECHNISERV IT
WW W.FAVORITBRNO.CZ . =

[ ] BRNO oommave sTaver sawa, s 3
&> Ra&B wax 5

Télovychovna jednota Favorit Brno dékuje za pomoc a podporu, diky které
mohla cyklisticky zavod uskutecnit.
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8| 2. Roman FURST
|

|

TN

Pouzity material - FOTO: Jan Brychta, Jaroslav Blaha, Jana Skalnikova, archiv TJ Favorit Brno
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VELKA CENA INZENYRSKYCH STAVEB BRNO

500+1KOLO =&
VELODROM BRNO 16.-18. 5. 2014
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L JELESS _BICYCLE TYRES

Mww.tufo.com

Télovychovna jednota Favorit Brno dékuje vSem partnerum za pomoc a
podporu, diky které mohla cyklisticky zavod uskutecnit.
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T CESKY POHAR MLADEZE 2014
b Trrrrrs 13. dubna 2014
o ve ZBRASLAVI

*

2

.

E
2
A

Zaciimiadspzakyng « (Slokrihy e
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sk st DOPRAVNI STAVBY BRNO, s.co. TECHNISERVIT

BRNENSKE VODARNY A KANALIZACE /\ @ - )
akciova spoleénost ZEMAKO, S.r.o. nennmsucg‘E.ToN R B
obchodni a stavebni &innost R TBG BETONMIX ass.

TUBELESS BICYCLE TYRES
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T “AS CUP
CESKY F “ian V SILNICNI CYKLISTICE
2014

@ ) spori

() sport kala]
'§-BRNO

......

kalas  kala.

------

. Kkalas  kala

@ (Dsport

Cseort  kAlAS

---------

--------

y

- Lmim ¢ kealar

Foto: Josef VAISHAR, Jaroslav BLAHA, Jana SKALNIKOVA
52




Mladi zavodnici TJ Favorit Brno zvitézili v zavodé druzstev v Ceském poharu na silnici KALAS CUP 2014.
Porazili tak zkusené tymy jako je na druhém misté Bauknecht Author a tieti Dukla Praha.

Petr HAMPL obsadil druhé misto v celkovém poradi kategorie U 23 CP na silnici,
Daniel TUREK pak skvélé ¢tvrté a Michael SCHLEGEL paté misto ve stejné kategorii, sedmy se umistil
Dominik CHLUPAC.

hrad ck<=ho kr P

Josef Va5 shar
FOTOGy F
J




KORDNNI

Daniel TUREK st¥ibrny na M €R v zavodé jednotlivcii
v kategorii U 23

’ . = kalas
‘ @l ’IEth) 44 —- SFPORTISWEAR
‘ -

wi
Q D la

Michael SCHLEGEL - druhy na M CR v ¢asovce jednotlivci
v kategorii U 23
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